

Dodávateľ DIČ: 1020705323 Anna Bialoboková	IČO: 33691339 IČ DPH: SK1020705323 119/5/2022	Konšt. symbol: 008 22.5.2022	FAKTÚRA č.: 2020176 Variabilný symbol: 2020176			
Giraltovska 3 08501 Bardejovska Nová Ves	Prevádzka: Tel: 054 4727192 Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: SK85 0900 0000 0000 8514 2357 Účet / kód: 85142357 / 0900 Živnostenský register č. 701-5061	Došlo dňa: 10.5.2022 Uhradené dňa: Potvrdenie formálnej stránky operácie Potvrdenie vecnej stránky operácie Potvrdenie príslušnej operácie a úhrn	Podpis: Podpis: Podpis:	Odberateľ: Obecný úrad Vyšný Mirošov Obec Vyšný Mirošov 090 11 Vyšný Mirošov 100 Tel: 0908820772 IČO: 00331244 DIČ:		
Objednávka č.: Dodací list č.:2020176	Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum vyhotovenia: 02.05.2022 Daňová povinnosť: 02.05.2000	Dátum splatnosti: 12.05.2022 Dátum dodania: 02.05.2022			
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Roshen	ks	2,000	0,3182	20,00		0,64
Podravka	ks	1,000	1,2500	20,00		1,25
Sendvič	ks	3,000	1,2500	20,00		3,75
Muka vyberova	ks	1,000	0,8800	20,00		0,88
Rožok	ks	11,000	0,1200	20,00		1,32
Cukor	ks	4,000	0,8900	20,00		3,56
Chlieb	ks	3,000	1,5200	10,00		4,56
Smotana	ks	1,000	0,9000	20,00		0,90
Kurča pečene	ks	1,000	0,9000	20,00		0,90
Oaza	ks	2,000	0,3900	20,00		0,78
Škvarkova pomazanka	ks	1,000	0,8000	20,00		0,80
Mlieko trvanlive	ks	12,000	0,9400	10,00		11,28
Nanuk	ks	2,000	0,6000	20,00		1,20
Jogurt	ks	22,000	0,4200	10,00		9,24
Ryba	ks	1,000	2,3000	20,00		2,30
Mandarinky	kg	0,450	2,2000	20,00		0,99
Milka	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10
Bravčove parky	kg	0,984	5,8000	20,00		5,71
7up	ks	1,000	1,0200	20,00		1,02
Žiarovky	ks	2,000	0,6500	20,00		1,30
Jogurt	ks	2,000	0,5700	10,00		1,14
Udena makrela	ks	0,534	7,7000	20,00		4,11
Balon	ks	2,000	0,1500	20,00		0,30
Capri sone	ks	2,000	0,4500	20,00		0,90
Granko	ks	2,000	0,6900	20,00		1,38
Nanuk	ks	2,000	0,3300	20,00		0,66
Žele	ks	2,000	0,2000	20,00		0,40
Diskreet	ks	1,000	1,1100	20,00		1,11
Droždie	ks	2,000	0,2500	20,00		0,50
Bravčova masť	ks	1,000	1,4000	20,00		1,40
Tatarska	ks	1,000	1,9000	20,00		1,90
Kava	ks	1,000	4,9000	20,00		4,90
Alobal	ks	1,000	1,2000	20,00		1,20
Folia	ks	1,000	0,9800	20,00		0,98
Klobasa	kg	0,400	8,9000	20,00		3,56
Uhorky	kg	0,400	1,9000	10,00		0,76
Oaza kvi	ks	1,000	0,5400	20,00		0,54
Baldovska ochutena	ks	1,000	0,6400	20,00		0,64
Brumik	ks	7,000	0,3800	20,00		2,66
Arašidy	ks	1,000	0,4700	20,00		0,47
Banany	kg	0,744	1,6000	20,00		1,19
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH	Celkom s DPH :				84,18 EUR	

		FAKTÚRA č.: 2020176			
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zľava %	Celkom s DPH
Rozpis DPH v EUR					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	47,67	9,53	57,20
		znižená 10%	24,53	2,45	26,98
		Súčet	72,20	11,98	84,18
			Celkom :		84,18 EUR
			Uhradiť :		84,18 EUR
<p>Anna BIALOBOKOVÁ POTRAVINY Giraltovská 3, 065 01 Bard. N. Ves IČO: 33 697 339 IČ DPH: SK1020705323</p> <p>Vystavil: Správca <i>[Signature]</i></p>					

YJFSI080118, 8.60.1065, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno